podaje do wiadomości Członków, że roczne Ogólna
zebranie odbędzie się w dniu 24-ym marca r. b. Po
rządek dzienny ogłoszony zostanie w czasie właści
wym. (256)

5% Pożyczka Premjowa : ISO 6 r.
Assekurację od amortyzacji przyjmuje

KANTOR WEKSLU
KAROLA GĘBICKIEGO.

Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Sa
skiego. Ciągnienie 1 (13) marca 1888 r. 190

SKŁAD GŁÓWLTY (193)

HERBATY KARAWANOWEJ
Moskiewskiśio Domu HaBdloweso

B. KLIMUSZYN
ul. Niecała nr 4.

Poleca wyborową Herbatę pakowaną w ‘/t,
»/2, i/* i V8 fun. oraz w pudełkach metalowych i dre
wnianych.

Czarną od rs. 1 kop. 60 do 3 rs.
Kwiatową od rs. 2 kop. 50 do 7 rs.